АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет государственного экологического надзора
Ленинградской области

191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, тел.611-40-10, факс: 611-40-20
Зеленая линия:8-921-908-50-86, E-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « * Ъ  If  с  н " Р 2019 г. № f f -  / су -  f f

О внесении изменений в распоряжение Комитета государственного
экологического надзора Ленинградской области от 06Л1.2019 № 01-19-66

«О назначении ответственных лиц за прием граждан (в режиме онлайн) в день
принятия Конституции Российской Федерации

12 декабря 2019 года»

В целях актуализации состава ответственных лиц за прием граждан (в режиме
онлайн) в день принятия Конституции Российской Федерации 12 декабря 2019 года:

1. В абзаце 2 пункта 1 распоряжения Комитета государственного экологического
надзора Ленинградской области (далее - Комитет) от 06.11.2019 № 01-19-66 «О
назначении ответственных лиц за прием граждан (в режиме онлайн) в день принятия
Конституции Российской Федерации 12 декабря 2019 года» слова «- председателем
Комитета Козьминых М.Ю.» заменить словами «- и.о. председателя Комитета
Борисовым H.A.».

2. В абзаце 3 пункта 1 распоряжения Комитета от 06.11.2019 № 01-19-66 «О
назначении ответственных лиц за прием граждан (в режиме онлайн) в день принятия
Конституции Российской Федерации 12 декабря 2019 года» слова «- заместителем
председателя Комитета Ермоловым A.C.» заменить словами «- начальником
юридического отдела Комитета Иванкиным А.П.».

3. Консультанту Комитета ознакомить с настоящим распоряжением ответственных
лиц под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя Комитета H.A. Борисов

mailto:gosecocontrol@lenreg.ru